
СОВЕТ 

СОКОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САРАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(третьего созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.12.2016         № 01-04/50 

р.п. Соколовый 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Соколовского 

муниципального образования от 22.12.2015 г. № 01-09/52 «О бюджете 

Соколовского муниципального образования Саратовского 

муниципального района на 2016 год» 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 

Устава Соколовского муниципального образования, Совет Соколовского 

муниципального образования  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Соколовского муниципального образования 

от 22.12.2015 г. № 01-09/52 «О бюджете Соколовского муниципального 

образования Саратовского муниципального района на 2016 год» (c 

изменениями от 29.01.2016г №01-04/01 и от 23.03.2016 № 01-04/05, от 

17.05.2016 г № 01-04/12, от 27.06.2016 № 01-04/20, от 08.08.2016 № 01-

04/26, от 23.09.2016 № 01-04/29 , от 17.11.2016 № 01-04/30, от 

01.12.2016 № 01-04/44 , от 24.12.2016 № 01-04/47, от 26.12.2016 № 01-

04/48, от 27.12.2016 № 01-04/49 ) следующие изменения: 

1.1. изложить: 

- приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему решению; 

- приложение № 5 в новой редакции согласно приложению № 2 к 

настоящему решению; 

- приложение № 6 в новой редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему решению; 

- приложение № 7 в новой редакции согласно приложению № 4 к 

настоящему решению; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по бюджетно-финансовой политике, использованию 

муниципальной собственности, местным налогам и сборам. 

 

Глава Соколовского 

муниципального образования     В.П. Степанцов 
 

 



Приложение  1 к решению Совета Соколовского 

муниципального образования от 29.12.2016г  № 01-04/50 

 

Приложение 1 к решению Совета Соколовского МО 

от 22.12 .2015 г № 01-09/52 

 

Код бюджетной 

классификации РФ 

Наименование доходов Сумма 

1 2 3 

1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 12899,3 

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 6558 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 6558 

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы 619,4 

1 03 02230 01 0000 110 Акцизы на дизельное топливо 0 

1 03 02240 01 0000 110 Акцизы на моторные масла 0 

1 03 02250 01 0000 110 Акцизы на автомобильный бензин 0 

1 03 02260 01 0000 110 Акцизы на прямогонный бензин 0 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 4210,3 

1 06 01030 13 0000 110 Налог на имущество физических лиц 1635,3 

1 06 06033 13 0000 110 Земельный налог юридические лица 340,7 

1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог физические лица 2234,3 

1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 5,4 

1 05 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог 5,4 

1 08 04000 00 0000 000 Гос. пошлина за совершение нот. действий 50,2 

1 08 04020 01 0000 110 Гос. пошлина за совершение нотариальных действий 50,2 

1 11 00000 00 0000 000 Доходы использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности 

944,7 

1 11 05010 13 0000 120 Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные 

участки, гос. собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах поселений 

348,8 

1 11 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в 

оперативном управлении органов управления поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений) 

461,5 

1 11 09045 13 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося 

в собственности поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 

134,4 

1 13 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации 

затрат государства 

0,01 

1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских 

поселений 

0,01 

1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и нематериальных 

активов 

507,3 

1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков , гос. соб-сть на которые 

не разграничена и которые расположены в границах поселений 

507,3 

1 16 51040 02 0000 140 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 4 

1 16 51040 02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 

субъектов РФ за несоблюдение муниципальных правовых актов, 

зачисляемые в бюджеты поселений 

4 

 ИТОГО ДОХОДОВ: 12899,3 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ 406,0 

2 02 00000 00 0000 151 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

406,0 

2 02 01001 13 0100 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджета за счет 

субвенций из областного бюджета 

246,0 

2 02 03015 13 0000 151 Субвенция бюджетам поселений  на осуществление первичного 160 



воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 13305,3 

 

Приложение № 2 

к решению Совета Соколовского 

муниципального образования 

От 29.12.2016г  № 01-04/50 

 
Приложение № 5 

к решению Совета Соколовского 

муниципального образования 

От 22.12.2015г  № 01-09/52 

 

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016 ГОД 

 

Наименование Код Раз

дел 

По

д- 

раз

дел 

Целевая 

статья 

Ви

д 

рас

ход

а 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

Муниципальное учреждение-Администрация 

Соколовского муниципального  образования 

Саратовского района Саратовской области     128           

Общегосударственные вопросы 128 01       5976,2 

Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной  власти субъектов РФ, 

местных администраций 128 01 04     5767,7 

Выполнение функций органами местного 

самоуправления  128 01 04 2100000000 

 

5667,9 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 128 01 04 2120000000 

 

5667,9 

Расходы на обеспечение деятельности главы 

местной администрации 128 01 04 2120002100 

 

1191,9 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 128 01 04 2120002100 100 1191,9 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 128 01 04 2120002100 120 1191,9 

Расходы на обеспечение функций центрального 

аппарата 128 01 04 2120002200 

 

4475,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 128 01 04 2120002200 100 3350,5 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 128 01 04 2120002200 120 3350,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 01 04 2120002200 200 1121,5 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 01 04 2120002200 240 1121,5 



Иные бюджетные ассигнования 128 01 04 2120002200 800 3,0 

Уплата иных платежей 128 01 04 2120002200 850 3,0 

Уплата земельного налога, налога на имущество 

и транспортного налога органами местного 

самоуправления 128 01 04 2120002500 

 

1,0 

Иные бюджетные ассигнования 128 01 04 2120002500 800 1,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 128 01 04 2120002500 850 1,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов 128 01 04 2600000000   99,8 

 Межбюджетные трансферты бюджету 

муниципального района из бюджетов 

поселений на осуществление переданных 

полномочий по решению вопросов местного 

значения поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 128 01 04 2620000000   99,8 

 Составление, исполнение и осуществление 

контроля за исполнением бюджета  128 01 04 2620006300   61,7 

Межбюджетные трансферты 128 01 04 2620006300 500 61,7 

Иные межбюджетные трансферты 128 01 04 2620006300 540 61,7 

Осуществление внешнего муниципального 

финансового контроля 128 01 04 2620006500   38,1 

Межбюджетные трансферты 128 01 04 2620006500 500 38,1 

Иные межбюджетные трансферты 128 01 04 2620006500 540 38,1 

Резервные фонды 128 01 11     5,0 

 Исполнение отдельных обязательств 128 01 11 2400000000   5,0 

Средства резервных фондов 128 01 11 2440000000   5,0 

Средства резервных фондов местных 

администраций 

128 01 11 2440004300   5,0 

Иные бюджетные ассигнования 128 01 11 2440004300 800 5,0 

Резервные средства 128 01 11 2440004300 870 5,0 

Другие общегосударственные вопросы 128 01 13     203,5 

Исполнение отдельных обязательств 128 01 13 2400000000   103,5 

Реализация мероприятий в области 

приватизации и управления муниципальной 

собственностью 

128 01 13 2410000000   

98,8 

Оценка недвижимости, признание прав и 

регулирование отношений по муниципальной 

собственности 

128 01 13 2410004500   

98,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

128 01 13 2410004500 200 

98,8 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

128 01 13 2410004500 240 

98,8 

Расходы, связанные с исполнением 

обязательств общегосударственного управления 128 01 13 2430000000   4,7 

Уплата членских взносов Ассоциации "Совет 

муниципальных образований Саратовской 

области" 128 01 13 2430004200   4,7 

Иные бюджетные ассигнования 128 01 13 2430004200 800 4,7 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 128 01 13 2430004200 850 4,7 

МП «О подготовке к празднованию Дня 

Победы в Великой Отечественной войне»  128 01 13 6500000000   100,0 

Расходы на организацию и проведение 

мероприятий, посвященных государственным 

праздникам, значимым событиям общества, 128 01 13 6500014200   100,0 



российской культуры и развитию культурного 

сотрудничества 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 01 13 6500014200 200 100,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 01 13 6500014200 240 100,0 

Национальная  оборона  128 02       160,0 

Мобилизационная  и  вневойсковая 

подготовка 

128 02 03     

160,0 

Осуществление переданных полномочий РФ 128 02 03 2800000000   160,0 

Осуществление переданных полномочий РФ за 

счет субвенций федерального бюджета 128 02 03 2820000000   160,0 

Субвенции на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 128 02 03 2820051180   160,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 128 02 03 2820051180 100 144,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 128 02 03 2820051180 120 144,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 02 03 2820051180 200 16,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 02 03 2820051180 240 16,0 

Национальная экономика 128 04       2289,7 

Дорожное хозяйство 128 04 09     2137,7 

МП «Модернизация и развитие автомобильных 

дорог общего пользования местного значения  

Соколовского муниципального образования »  

на  2016 год 128 04 09 6100000000   2115,5 

Подпрограмма  «Капитальный ремонт и ремонт 

дворовых территорий многоквартирных домов, 

проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов» 128 04 09 6120000000   1715,5 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов 

к дворовым территориям многоквартирных 

домов населенных пунктов 128 04 09 6120013100   1715,5 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов 

к дворовым территориям многоквартирных 

домов населенных пунктов за счет средств 

муниципального дорожного фонда 128 04 09 6120013110   663,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 04 09 6120013110 200 663,6 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 04 09 6120013110 240 663,6 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов 

к дворовым территориям многоквартирных 128 04 09 6120013120   1051,9 



домов населенных пунктов за счет средств 

местного бюджета (за исключением средств 

муниципального дорожного фонда) 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 04 09 6120013120 200 1051,9 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 04 09 6120013120 240 1051,9 

Подпрограмма «Содержание автомобильных 

дорог общего пользования в границах 

населенных пунктов» 128 04 09 6130000000   400,0 

Содержание автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов 128 04 09 6130013200   400,0 

Содержание автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов за 

счет средств местного бюджета (за 

исключением средств муниципального 

дорожного фонда) 128 04 09 6130013220   400,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 04 09 6130013220 200 400,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 04 09 6130013220 240 400,0 

МП «Повышение безопасности дорожного 

движения в Соколовском муниципальном 

образовании» на 2014-2016 годы 128 04 09 6200000000   22,2 

Обеспечение мероприятий по безопасности 

дорожного движения 128 04 09 6200013400   22,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 04 09 6200013400 200 22,2 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 04 09 6200013400 240 22,2 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 128 04 12 

  

152,0 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 128 04 12 2420000000 

 

57,0 

Расходы по землеустройству и 

землепользованию 128 04 12 2420003200 

 

57,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 04 12 2420003200 200 57,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 04 12 2420003200 240 57,0 

МП «Обеспечение градостроительной 

деятельности на территории Соколовского 

муниципального образования на 2016-2018 гг» 128 04 12 7200000000 

 

95,0 

Основное направление мероприятий 

«Градостроительное планирование на 

территории Соколовского муниципального 

образования» 128 04 12 7200100000 

 

95,0 

Разработка и корректировка документов 

территориального планирования 128 04 12 7200114500 

 

95,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 04 12 7200114500 200 95,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 128 04 12 7200114500 240 95,0 



обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

Жилищно-коммунальное хозяйство 128 05       3849,7 

Жилищное хозяйство 128 05 01     216,4 

Расходы и мероприятия в области жилищного 

хозяйства 128 05 01 2310000000    216,4 

 Прочие расходы и мероприятия в области 

жилищного хозяйства 128 05 01 2310003200    16,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 05 01 2310003200  200 16,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 01 2310003200  240 16,4 

Уплата взносов на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах с 

муниципальной долей в праве общей долевой 

собственности 128 05 01 2310003300   200,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 05 01 2310003300 200 200,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 01 2310003300 240 200,0 

Коммунальное хозяйство 128 05 02     2117,4 

МП «Развитие системы коммунальной 

инфраструктуры в Соколовском 

муниципальном образовании на 2016 год» 128 05 02 6600000000   2117,4 

Подпрограмма «Мероприятия в области 

водоснабжения и водоотведения» 128 05 02 6620000000   1416,4 

расходы, связанные с реализацией мероприятий 

по водоснабжению и водоотведению  на 

территории муниципального образования 128 05 02 6620013500   1416,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 05 02 6620013500 200 1416,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 02 6620013500 240 1416,4 

Подпрограмма «Мероприятия в области 

газоснабжения» 128 05 02 6630000000   701,0 

расходы, связанные с реализацией мероприятий 

по газоснабжению 128 05 02 6630016100   701,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 05 02 6630016100 200 701,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 02 6630016100 240 701,0 

Благоустройство 128 05 03     1515,9 

Благоустройство  128 05 03 2330000000   1361,4 

Уличное освещение 128 05 03 2330003600   503,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 05 03 2330003600 200 503,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 03 2330003600 240 503,4 

Прочие расходы и мероприятия по 

благоустройству муниципальных образований 128 05 03 2330003900   858,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 128 05 03 2330003900 200 858,0 



государственных (муниципальных) нужд 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 03 2330003900 240 858,0 

МП «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории Соколовского 

муниципального образования» 128 05 03 6000000000   46,2 

Расходы, связанные с реализацией мероприятий 

по обеспечению пожарной безопасности на 

территории муниципального образования  128 05 03 6000013000   46,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 05 03 6000013000 200 46,2 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 03 6000013000 240 46,2 

МП « Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории  

муниципального образования» 128 05 03 6400000000   108,3 

Технические и технологические мероприятия 

по энергосбережению и повышению 

энергетической эффективности 128 05 03 6400013700   108,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 128 05 03 6400013700 200 108,3 

Иные закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 128 05 03 6400013700 240 108,3 

Социальная политика 128 10       57,7 

Пенсионное обеспечение 128 10 01     57,7 

Доплата к пенсии, дополнительное пенсионное 

обеспечение 128 10 01 2710000000   57,7 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 128 10 01 2710000710   57,7 

Положение «О порядке установления, выплаты 

и перерасчета доплаты к трудовой пенсии 

лицам, замещавшим выборные муниципальные 

должности и муниципальные должности 

муниципальной службы в органах местного 

самоуправления в Соколовском муниципальном 

образовании Саратовского района Саратовской 

области» 128 10 01 2710007110   57,7 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 128 10 01 2710007110 300 57,7 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 128 10 01 2710007110 310 57,7 

Межбюджетные трансферты общего характера 

бюджетам субъектов РФ и муниципальных 

образований 128 14 

   

6000,0 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 128 14 03 

  

6000,0 

Межбюджетные трансферты бюджету 

муниципального района из бюджетов 

поселений на осуществление переданных 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 128 14 03 2620000000 

 

6000,0 

Иные межбюджетные трансферты общего 

характера бюджетам муниципальных 

образований (на поддержку мер по 128 14 03 2620006200 

 

6000,0 



обеспечению сбалансированности местных 

бюджетов) 

Межбюджетные трансферты  128 14 03 2620006200 500 6000,0 

Иные межбюджетные трансферты  128 14 03 2620006200 540 6000,0 

И Т О Г О            18333,3 

 
 

Приложение № 3 

к решению Совета Соколовского 

муниципального образования 

От 29.12.2016г  № 01-04/50 

 
Приложение № 6 

к решению Совета Соколовского 

муниципального образования 

От 22.12.2015г  № 01-09/52 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям 

деятельности) группам и подгруппам видов расходов   классификации расходов  

бюджета поселения на 2016 год 

Общегосударственные вопросы 01       5976,2 

Функционирование Правительства Российской 

федерации, высших органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 01 04     5767,7 

Выполнение функций органами местного 

самоуправления  01 04 2100000000   5667,9 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 04 2120000000   5667,9 

Расходы на обеспечение деятельности главы местной 

администрации 01 04 2120002100   1191,9 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 01 04 2120002100 100 1191,9 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 01 04 2120002100 120 1191,9 

Расходы на обеспечение функций центрального 

аппарата 01 04 2120002200   4475,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 04 2120002200 100 3350,5 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 01 04 2120002200 120 3350,5 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 2120002200 200 1121,5 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 04 2120002200 240 1121,5 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 2120002200 800 3,0 

Уплата иных платежей 01 04 2120002200 850 3,0 

Уплата земельного налога, налога на имущество и 

транспортного налога органами местного 

самоуправления 01 04 2120002500   1,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 2120002500 800 1,0 



Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 2120002500 850 1,0 

Предоставление межбюджетных трансфертов 01 04 2600000000   99,8 

 Межбюджетные трансферты бюджету 

муниципального района из бюджетов поселений на 

осуществление переданных полномочий по решению 

вопросов местного значения поселений в соответствии 

с заключенными соглашениями 01 04 2620000000   99,8 

 Составление, исполнение и осуществление контроля за 

исполнением бюджета  01 04 2620006300   61,7 

Межбюджетные трансферты 01 04 2620006300 500 61,7 

Иные межбюджетные трансферты 01 04 2620006300 540 61,7 

Осуществление внешнего муниципального 

финансового контроля 01 04 2620006500   38,1 

Межбюджетные трансферты 01 04 2620006500 500 38,1 

Иные межбюджетные трансферты 01 04 2620006500 540 38,1 

Резервные фонды 01 11     100,0 

 Исполнение отдельных обязательств 01 11 2400000000   5,0 

Средства резервных фондов 01 11 2440000000   5,0 

Средства резервных фондов местных администраций 01 11 2440004300   5,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 2440004300 800 5,0 

Резервные средства 01 11 2440004300 870 5,0 

Другие общегосударственные вопросы  01 13     203,5 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 01 13 2400000000   103,5 

Реализация мероприятий в области приватизации и 

управления муниципальной собственностью 01 13 

2410000000 

  98,8 

Оценка недвижимости, признание прав и 

регулирование отношений по муниципальной 

собственности 01 13 

2410004500 

  98,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 

2410004500 

200 98,8 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 2410004500 240 98,8 

Расходы, связанные с исполнением обязательств 

общегосударственного управления 01 13 2430000000   4,7 

Уплата членских взносов Ассоциации "Совет 

муниципальных образований Саратовской области" 01 13 2430004200   4,7 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 2430004200 800 4,7 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 2430004200 850 4,7 

МП «О подготовке к празднованию Дня Победы в 

Великой Отечественной войне»  01 13 6500000000   100,0 

Расходы на организацию и проведение мероприятий, 

посвященных государственным праздникам, значимым 

событиям общества, российской культуры и развитию 

культурного сотрудничества 01 13 6500014200   100,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 6500014200 200 100,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 6500014200 240 100,0 

Национальная  оборона  02       160,0 

Мобилизационная  и  вневойсковая подготовка 02 03     160,0 

Осуществление переданных полномочий РФ 02 03 2800000000   160,0 

Осуществление переданных полномочий РФ за счет 

субвенций федерального бюджета 02 03 2820000000   160,0 

Субвенции на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют военные 02 03 2820051180   160,0 



комиссариаты 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 02 03 2820051180 100 144,0 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 02 03 2820051180 120 144,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 02 03 2820051180 200 16,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 02 03 2820051180 240 16,0 

Национальная экономика 04       2289,7 

Дорожное хозяйство 04 09     2137,7 

МП «Модернизация и развитие автомобильных дорог 

общего пользования местного значения  Соколовского 

муниципального образования »  на  2016 год 04 09 6100000000   2115,5 

Подпрограмма  «Капитальный ремонт и ремонт 

дворовых территорий многоквартирных домов, 

проездов к дворовым территориям многоквартирных 

домов населенных пунктов» 04 09 6120000000   1715,5 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных 

пунктов 04 09 6120013100   1715,5 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных 

пунктов за счет средств муниципального дорожного 

фонда 04 09 6120013110   663,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 6120013110 200 663,6 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 6120013110 240 663,6 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных 

пунктов за счет средств местного бюджета (за 

исключением средств муниципального дорожного 

фонда) 04 09 6120013120   1051,9 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 6120013120 200 1051,9 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 6120013120 240 1051,9 

Подпрограмма «Содержание автомобильных дорог 

общего пользования в границах населенных пунктов» 04 09 6130000000   400,0 

Содержание автомобильных дорог общего пользования 

в границах населенных пунктов 04 09 6130013200   400,0 

Содержание автомобильных дорог общего пользования 

в границах населенных пунктов за счет средств 

местного бюджета (за исключением средств 

муниципального дорожного фонда) 04 09 6130013220   400,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 6130013220 200 400,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 6130013220 240 400,0 



МП «Повышение безопасности дорожного движения в 

Соколовском муниципальном образовании» на 2014-

2016 годы 04 09 6200000000   22,2 

Обеспечение мероприятий по безопасности дорожного 

движения 04 09 6200013400   22,2 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 6200013400 200 22,2 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 6200013400 240 22,2 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 

  

152,0 

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 04 12 2420000000 

 

57,0 

Расходы по землеустройству и землепользованию 04 12 2420003200 

 

57,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 12 2420003200 200 57,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 12 2420003200 240 57,0 

МП «Обеспечение градостроительной деятельности на 

территории Соколовского муниципального 

образования на 2016-2018 гг» 04 12 7200000000 

 

95,0 

Основное направление мероприятий 

«Градостроительное планирование на территории 

Соколовского муниципального образования» 04 12 7200100000 

 

95,0 

Разработка и корректировка документов 

территориального планирования 04 12 7200114500 

 

95,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 12 7200114500 200 95,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 12 7200114500 240 95,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       3849,7 

Жилищное хозяйство 05 01     216,4 

Расходы и мероприятия в области жилищного 

хозяйства 05 01 2310000000  

 

216,4 

 Прочие расходы и мероприятия в области жилищного 

хозяйства 05 01 2310003200  

 

16,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 01 2310003200  200 16,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 01 2310003200  240 16,4 

Уплата взносов на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах с муниципальной 

долей в праве общей долевой собственности 05 01 2310003300   200,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 01 2310003300 200 200,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 01 2310003300 240 200,0 

Коммунальное хозяйство 05 02     2117,4 

МП «Развитие системы коммунальной инфраструктуры 

в Соколовском муниципальном образовании на 2016 

год» 05 02 6600000000   2117,4 

Подпрограмма "Мероприятия в области водоснабжения 

и водоотведения" 05 02 6620000000   1416,4 

Расходы, связанные с реализацией мероприятий по 

водоснабжению и водоотведению  на территории 

муниципального образования 05 02 6620013500   1416,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 02 6620013500 200 1416,4 



Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 02 6620013500 240 1416,4 

Подпрограмма "Мероприятия в области газоснабжения 

"  05 02 6630000000   701,0 

Расходы, связанные с реализацией мероприятий 

газоснабжения 05 02 6630016100   701,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 02 6630016100 200 701,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 02 6630016100 240 701,0 

Благоустройство 05 03     1515,9 

Благоустройство 05 03 2330000000   1361,4 

Уличное освещение 05 03 2330003600   503,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 2330003600 200 503,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 2330003600 240 503,4 

Прочие расходы и мероприятия по благоустройству 

муниципальных образований 05 03 2330003900   858,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 2330003900 200 858,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 2330003900 240 858,0 

МП "Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории Соколовского 

муниципального образования" 05 03 6000000000   46,2 

Расходы, связанные с реализацией мероприятий по 

обеспечению пожарной безопасности на территории 

муниципального образования  05 03 6000013000   46,2 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 6000013000 200 46,2 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000013000 240 46,2 

МП « Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории  муниципального 

образования» 05 03 6400000000   108,3 

Технические и технологические мероприятия по 

энергосбережению и повышению энергетической 

эффективности 05 03 6400013700   108,3 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 6400013700 200 108,3 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6400013700 240 108,3 

Социальная политика 10       57,7 

Пенсионное обеспечение 10 01     57,7 

Доплата к пенсии, дополнительное пенсионное 

обеспечение 10 01 2710000000   57,7 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 10 01 2710000710   57,7 

Положение "О порядке установления, выплаты и 

перерасчета доплаты к трудовой пенсии лицам, 

замещавшим выборные муниципальные должности и 

муниципальные должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления в Соколовском 

муниципальном образовании Саратовского района 

Саратовской области" 10 01 2710007110   57,7 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 2710007110 300 57,7 



Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 01 2710007110 310 57,7 

Межбюджетные трансферты общего характера 

бюджетам субъектов РФ и муниципальных 

образований 14 

   

6000,0 

Прочие межбюджетные трансферты общего 

характера 14 03 

  

6000,0 

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального 

района из бюджетов поселений на осуществление 

переданных полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 14 03 2620000000 

 

6000,0 

Иные межбюджетные трансферты общего характера 

бюджетам муниципальных образований (на поддержку 

мер по обеспечению сбалансированности местных 

бюджетов) 14 03 2620006200 

 

6000,0 

Межбюджетные трансферты  14 03 2620006200 500 6000,0 

Иные межбюджетные трансферты  14 03 2620006200 540 6000,0 

И Т О Г О         18333,3 

 
Приложение № 4 

к решению Совета Соколовского 

муниципального образования 

От 29.12.2016г  № 01-04/50 

 

Приложение № 7 

к решению Совета Соколовского 

муниципального образования 

От 22.12.2015г  № 01-09/52 

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2016 год 

Наименование Целевая  

статья 

Вид 

рас

ход

а 

Сумма 

Выполнение функций органами местного самоуправления  2100000000   5667,9 

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 2120000000   5667,9 

Расходы на обеспечение деятельности главы местной 

администрации 2120002100   1191,9 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 2120002100 100 1191,9 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 2120002100 120 1191,9 

Расходы на обеспечение функций центрального аппарата 2120002200   4475,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 2120002200 100 3350,5 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 2120002200 120 3350,5 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 2120002200 200 1121,5 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2120002200 240 1121,5 



Иные бюджетные ассигнования 2120002200 800 3,0 

Уплата иных платежей 2120002200 850 3,0 

Уплата земельного налога, налога на имущество и транспортного 

налога органами местного самоуправления 2120002500   1,0 

Иные бюджетные ассигнования 2120002500 800 1,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 2120002500 850 1,0 

Расходы, связанные с реализацией мероприятий в области 

жилищно-коммунального хозяйства 2300000000   1577,8 

Расходы и мероприятия в области жилищного хозяйства 2310000000   216,4 

 Прочие расходы и мероприятия в области жилищного хозяйства 2310003200  

 

16,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 2310003200  200 16,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2310003200  240 16,4 

Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах с муниципальной долей в праве общей 

долевой собственности 2310003300  

 

200,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 2310003300 200 200,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2310003300 240 200,0 

Благоустройство  2330000000   1361,4 

Уличное освещение 2330003600   503,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 2330003600 200 503,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2330003600 240 503,4 

Прочие расходы и мероприятия по благоустройству 

муниципальных образований 2330003900   858,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 2330003900 200 858,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2330003900 240 858,0 

Исполнение отдельных обязательств  2400000000   165,5 

Реализация мероприятий в области приватизации и управления 

муниципальной собственностью 

2410000000 

  98,8 

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование 

отношений по муниципальной собственности 

2410004500 

  98,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

2410004500 

200 98,8 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2410004500 240 98,8 

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 2420000000 

 

57,0 

Расходы по землеустройству и землепользованию 2420003200 

 

57,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 2420003200 200 57,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2420003200 240 57,0 

Расходы, связанные с исполнением обязательств 

общегосударственного управления 2430000000   4,7 

Уплата членских взносов Ассоциации "Совет муниципальных 

образований Саратовской области" 2430004200   4,7 

Иные бюджетные ассигнования 2430004200 800 4,7 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 2430004200 850 4,7 

Средства резервных фондов  2440000000   5,0 

Средства резервных фондов местных администраций 2440004300   5,0 



Иные бюджетные ассигнования 2440004300 800 5,0 

Резервные средства 2440004300 870 5,0 

Предоставление межбюджетных трансфертов 2600000000   6099,8 

 Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из 

бюджетов поселений на осуществление переданных полномочий 

по решению вопросов местного значения поселений в соответствии 

с заключенными соглашениями 2620000000   6099,8 

Иные межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 

муниципальных образований (на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности местных бюджетов) 2620006200 

 

6000,0 

Межбюджетные трансферты  2620006200 500 6000,0 

Иные межбюджетные трансферты  2620006200 540 6000,0 

 Составление, исполнение и осуществление контроля за 

исполнением бюджета  2620006300   61,7 

Межбюджетные трансферты 2620006300 500 61,7 

Иные межбюджетные трансферты 2620006300 540 61,7 

Осуществление внешнего муниципального финансового контроля 2620006500   38,1 

Межбюджетные трансферты 2620006500 500 38,1 

Иные межбюджетные трансферты 2620006500 540 38,1 

Меры социальной поддержки и материальная поддержка 

отдельных категорий населения  2700000000   57,7 

Доплата к пенсии, дополнительное пенсионное обеспечение 2710000000   57,7 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 2710000710   57,7 

Положение "О порядке установления, выплаты и перерасчета 

доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные 

муниципальные должности и муниципальные должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления в 

Соколовском муниципальном образовании Саратовского района 

Саратовской области" 2710007110   57,7 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 2710007110 300 57,7 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 2710007110 310 57,7 

Осуществление переданных полномочий РФ 2800000000   160,0 

Осуществление переданных полномочий РФ за счет субвенций 

федерального бюджета 2820000000   160,0 

Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 2820051180   160,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 2820051180 100 144,0 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 2820051180 120 144,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 2820051180 200 16,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 2820051180 240 16,0 

Национальная экономика 6000000000   46,2 

Расходы, связанные с реализацией мероприятий по обеспечению 

пожарной безопасности на территории муниципального 

образования  6000013000   46,2 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6000013000 200 46,2 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6000013000 240 46,2 

МП «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего 

пользования местного значения  Соколовского муниципального 6100000000   2115,5 



образования »  на  2015 год 

Подпрограмма  «Капитальный ремонт и ремонт дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных пунктов» 6120000000   1715,5 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов 6120013100   1715,5 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств 

муниципального дорожного фонда 6120013110   663,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6120013110 200 663,6 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6120013110 240 663,6 

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств 

местного бюджета (за исключением средств муниципального 

дорожного фонда) 6120013120   1051,9 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6120013120 200 1051,9 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6120013120 240 1051,9 

Подпрограмма «Содержание автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов» 6130000000   400,0 

Содержание автомобильных дорог общего пользования в границах 

населенных пунктов 6130013200   400,0 

Содержание автомобильных дорог общего пользования в границах 

населенных пунктов за счет средств местного бюджета (за 

исключением средств муниципального дорожного фонда) 6130013220   400,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6130013220 200 400,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6130013220 240 400,0 

МП «Повышение безопасности дорожного движения в 

Соколовском муниципальном образовании» на 2014-2016 годы 6200000000   22,2 

Обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения 6200013400   22,2 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6200013400 200 22,2 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6200013400 240 22,2 

МП « Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории  муниципального образования» 6400000000   108,3 

Технические и технологические мероприятия по 

энергосбережению и повышению энергетической эффективности 6400013700   108,3 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6400013700 200 108,3 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6400013700 240 108,3 

МП «О подготовке к празднованию Дня Победы в Великой 

Отечественной войне»  6500000000   100,0 

Расходы на организацию и проведение мероприятий, посвященных 

праздничным и памятным датам 6500014200   100,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6500014200 200 100,0 



Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6500014200 240 100,0 

МП «Развитие системы коммунальной инфраструктуры в 

Соколовском муниципальном образовании на 2016 год» 6600000000   2117,4 

Подпрограмма «Мероприятия в области водоснабжения и 

водоотведения» 6620000000   1416,4 

расходы, связанные с реализацией мероприятий по водоснабжению 

и водоотведению  на территории муниципального образования 6620013500   1416,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6620013500 200 1416,4 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6620013500 240 1416,4 

Подпрограмма «Мероприятия в области газоснабжения» 6630000000   701,0 

расходы, связанные с реализацией мероприятий по газоснабжению 6630016100   701,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 6630016100 200 701,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 6630016100 240 701,0 

МП «Обеспечение градостроительной деятельности на территории 

Соколовского муниципального образования на 2016-2018 гг» 7200000000 

 

95,0 

Основное направление мероприятий «Градостроительное 

планирование на территории Соколовского муниципального 

образования» 7200100000 

 

95,0 

Разработка и корректировка документов территориального 

планирования 7200114500 

 

95,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 7200114500 

 

95,0 

Иные закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 7200114500 

 

95,0 

И Т О Г О      18333,3 

 
 


